'Et ego supradictusllo Alfonsus dei gratia Rexm Port. una cum vxore mea Regina domna Beatrice filiaillus

tris Regis Castello et Legionis, et"2 filio'12 nostrom Infante"2 domno"2 Dionisio'”, et"2 filia”2 nostra'l2 Inl'antissam

domna"2 Blanca"2 quando iterum fecimus populari ipsam villam mutauimus sibi nomen de Contrasta, et imposui

mus sibi nomen Valentiam"3 : et concessimus, et confirmauimus populatoribus eiusdem uille : et de cauto cartas

de foro quas eisdem populatoribus dederat pater'et auus meus : et insuper dedimusm et concessimus eis'” de gra

tia ut melius ipsa villa de Valentialui popularetur quod noster Biqus homo nunquam pausaret in ipsa uilla de

Valentia nec in suo cauto : et quod pro portatico et pro calumpniis, et pro omnibus nostris”7 rendis et foris et
directuris dent quolibet Ianno nobis et nostris successoribus eentum-et quinquaginta marabitinos ueteres' et non

magis : et dent eosm nobis ad tercias anni'extra uillam de Valentiam. In euius rei testimonium dedimus et. da

mus dictis populatoribus de Valentialzo istam nostram _cartam apertam nostri sigilli plumbei munimine robora

tam. Datam apud121 Vimaranes xi.“ die Augusti, Bege mandante, Era Millesima Treeentesima.

'Domnus Gonsaluus garsie alferaz'22 curie122 conf. -Domnus Egidius maitini maiordomus curie conf. -

Domnus Didacus lupi tenens Lamecum conf. -Domnus Martinus egidii tenens trasserram et sausam conf. -

Domnus Gonsaluus menendi tenens ripam minii conf. -Nunus petri de baruosa tenens elboram conf. -ltle

nendus roderiei tenens Mayam conf.

'Domnus Johannes de auoyno -Domnus Menendus suariim de merloo -Petrus mar_tini petarinus -Lu

pus roderiei vicemaiordomus, test. -Petrus martini superiudex -Alfonsus martini superiudex -Fernandus

barreta -Petrus iohannis repositarius, test. .

'Domnus Martinus Archiepiscopus Bracharensis -Domnus Vincentius Episcopus Portugalensis -Domnus

Egeas Episcopus Colimbriensis -Domnus Matheus Episcopus Vlixbonensis, conf. -Donnus Martinus Episco

N.o 1 ' N.o 2 N.° 3

82 Contrasta 89. Contrasta - 83 montadigo

81 portagium 81 portagium 85 nostro

86 pOI'HlKÍO - 80 portagio 86 portadiga

87 portagio quod uenit 87 portagio quod uenit 93 Contrasta

88 Contrastam 88 Contrastam 91 sigillo meo

89 sensum suum 89 sensum suum 95 suariz '

91 fecimus 90 coram ` 96 uaasquiz

92 quia 91 ferimus 97 suariz

93 Contrasta 92hquia ` 101 archiepiscopus Bracarensis

98 fernandiz › _ 93 Contrasla 102 portugalensis

99 menendi: 95 suariz 101 portugalensis

100 Lopus 100 Lupus 110 dcest

103 Domnus Suarius Elborensis episcopus conf. 103 Domnus Suarius Elborensis episcopus cont”. 111 suppradiclus Rex

Domnus Domnus ' 112 demmt

105 Petrus garsie 105 Petrus garsia _113 Valenciam

106` Suarius stephani 106 Suarius stephani 111 dedimus eis

107 menendi: 109 scripsit. 115 deest

108 Gunsaluus ` " dent 116 Valencia

109 scripsit. . 117 mais °

" deest ' 118 deest

O 119 Valencia.

' 120 Valencia

191 dcesi

122 signifer domini Regis

123 sueril
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pus Elborensis —Domnus Rodericus Episcopus Egitaniensis -—Domnus Petrus Episcopus Lamecensis ——Dom

nus Matheus Episcopus Visensis, conf.

'Domnus Stephanus iohannis cancellarius Curie conf.

'Dominicus martini notarius Curie noîauit:

CEIDES

murs

12H

Rudz'mcntum potius municipii quam munz'cz'pz'um staluens, charta de Ceides inter 'emplzytcuñ

ticos contractus numeranda esset (ut de aliis foralibus jam a nobis editis dicendum est) si in

ca de speciali maiordomo loci non agcretur. Textum descrz'psz'mus ex Lib. Foral. Anta'quor. S.

07110129; lecliones varias ea: Lib. Regestor. Alph. II, eatque Lib. II Donationum Alph. III

sic dicto.

ln dei nomine. Ego Alfonsus II.“Sl dei gratia Port. Rex una cum uxore mea Regina domna Vrraca, et filiis

meis lnfantibus domno S.2 et domno A.3 et domna Alionor, Facimus cartam de foro vobis sex populatoribus de

Ceides, Malt.4 gunsalui cum uxore sua, Gunsaluino5 cum uxore sua, Gomecio mar.6 cum uxore sua, Menendo gar

sie cum uxore sua, Fernando gunsalui cum uxore sua, Pelro pelagii cum uxore sua. In primis damus uobis pro

foro quod detis nobis de ipsa hereditate in unoquoque anno octo modios de pane terciam partem de centeno, et

terciam de milio, et terciam de ordeo. Et detis nobis istud7 panem per illam teeigama de feiram9 que hodie ibi

est Damusm etiam uobis pro foro quod non pectetis nisi tres calumpnias, homicidium, rausum, et furtum. Pro

homicidio, x morabitinos. Pro rauso, x morabitinos Qui furtum fecerit, quale illud fecerit, tale peclet. Maiordo

mus et portarius non sint ausi intrare in uilla uestra ut male faciat uobis. Et si pro hoc ibi intrauerint feriatis

illos et non pectetis proinde nisiu unam 1‘ gallinam“. concedimus etiam uobis ut non eatis in apelidum", neque

in hoste nisi ubi fuerit dominus Rex. Et non respondeatis de apostilia. Senior de terra nec maiordomus non ha

beant pausadam" in uestra uilla. Et detis nobis pro collecta unum carnarium cum xn panibus de cen leno. Istud

forum detis nobis de die sancti Michaelis usque ad festum sancti Martini. Et si pro foro isto non uenerint, po»